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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 015-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

N° 01 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA PARURO

CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO

N°® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO,
1 |[AGUILAR NINA, BLANCA NELIDA 77027237 ROP-TII-A LAS ORDENES DE SERVICIO Y CONTRATOS POR LOCACION PRESENTADOS NO CUNETAN CON LA NO CALIFICA
CONFORMIDAD CORRESPONDIENTE

2 |ALBORNOZ CORI, YEMINA CESSIA 42751033 ROP-TII-A CALIFICA
PLE C IDO EN
3 |APAZA RAMOS, DIDANIA PATRICIA 44744676 ROP-TII-A NO CUM ON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DE LOS ANEXOS |, II, 1l Y IV, NO FIRMO LA DESCALIFICADO
DOCUMENTACION SUSTENTATORIA PRESENTADA
4 |BELLIDO ROMERO, JOSEPH GONZALO 46061012 ROP-TII-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
5 |CAHUANA, NOEMI 46690096 ROP-TII-A NO PRESENTO ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
6 |CALCINA MAMANI, FLOR MILAGROS 47231426 ROP-TII-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
7 |CANCHE ESPINOZA, SHEBILL ZURAMI 70608633 ROP-TII-A NO PRESENTO ANEXQS, DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
8 {CANIHUA HUALLPA, YASMINA ALEJANDRINA 48140853 ROP-TH-A NO PRESENTO ANEXOS, DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EN ESTABLECIDO EN S, NO PRESENT NTA
9 |CASTILLO FLORES, ABRAHAM JESUS 71591695 ROP-TII-A ELORD LAS BASE & LA DOCUME g DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA
10 |CASTRO BRAVO, MARCO ANTONIO 47521839 ROP-TII-A NO PRESENTO ANEXOS, DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO
ITIARE 75454426 ROP-TII-A DESCALIFICADO
| PR LAERUL CHAVEZ SARELY VR CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO I ESCALIFIG

12 [DIAZ FABIAN, HAROL WILLIAN 72543183 ROP-TII-A NO PRESENTO ANEXOS, DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 015-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

13 [ESCALANTE CARPIO, JHAN MARY 48099880 ROP-TII-A NO PRESENTO ANEXOS, DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
14 |ESPEJO BAUSCH, VIVIAN ROCIO 23929354 ROP-TII-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
15 [FERNANDEZ BACA BARRIENTOS, LIOMAR 45376270 ROP-TII-A NO PRESENTO ANEXOS, DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
16 |FUENTES GODOY, JULISSIA 74065311 ROP-TII-A NO PRESENTO ANEXOS, DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
17 |GIBAJA NAVARRO, KARLA MAGALY 40863766 ROP-TII-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
18 |GONZALEZ ARIZABAL, ANA GABRIELA 77208724 ROP-TII-A NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
19 |HERRERA DELGADO, ANGEL DAVID 72043803 ROP-TII-A NO PRESENTO ANEXOS, DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
20 |HUAILLAS VARGAS, MARLENY SOLEDAD 77330044 ROP-TII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
21 |INGUILLA MOTTOCCANCHI, VIRGINIA 46610739 ROP-TII-A NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA PRESENTADA DESCALIFICADO
22 |LAURA CCAMA, SADAM 70522622 ROP-TII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
23 |LLACSAHUANGA GALLO, CARLOS MANUEL 47520352 ROP-TII-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO DNI NI DOCUMENTACION DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA

24 |LOPEZ BECERRA, MARIA ELENA 77418756 ROP-TII-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
25 |LUJAN ANTAYHUA, PEDRO RAUL 46012479 ROP-TII-A CALIFICA

26 [MACEDO VERA, ALBERT ANGEL 71950520 ROP-TII-A CALIFICA

27 |MAMANI ASIN, ROSA MATILDE 73793732 ROP-TII-A MOEUMELE £ON ELORBEN Ejrgiﬁgi;géﬁ;iﬁiﬁégﬁ ﬁiélsjgl—?‘:bo: ANEXCS, 111,14, NO FLID DESCALIFICADO

Y C OPé. \\g
o : S :
Q” ACesar. € % RESPONSABLE &
Yab | o®
2 a; Pujazon 577 |
© DRECTOROEBRASH o0 S
‘p«‘ — Q_v ~ y
c < il

OION DEO




GOBIERNO REGIONAL

= CUSCO

COMUNICADO 001

. RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 015-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.
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28 |MAMANI MAMANI, HENRY 48137097 ROP-TII-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
29 |MAMANI TACAR, KATHERYN ESTEFANY 72938365 ROP-TII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO LOS ANEXOS AL FINAL DE LA
30 [MAMANIZAPANA, TANIA BEATRIZ 46749832 ROP-TII-A ! DESCALIFICADO
DOCUMENTACION, OMITIO LA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO Ill

31 [MANSILLA CCAHUANA, MIRIAN ROSA 70915665 ROP-TII-A NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
32 |MAYTA YANA, NEIL IRWIN 43575682 ROP-TII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
33 |MENDOZA ALBARRACIN, GABRIELA 72305158 ROP-TII-A OMITIO LA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
34 |MERCADO MONTOYA, BRENDA NOELIA 72381440 ROP-TII-A NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
35 |OBREGON PEREZ, BREDSLEY JUNIOR 46589897 ROP-TII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
36 |PEREZ SILVA, LUIS ERWIN 44616938 ROP-TII-A CALIFICA

37 |PFURO CHIPANA, HILDA MILAGROS 47447734 ROP-TII-A OMITIO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO Ill, ANEXO IV INCOMPLETO DESCALIFICADO
38 |PORTADA MAYTA, MAGNA 71945194 ROP-TII-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
39 |PUELLES LOPEZ, JULINHO 70612760 ROP-TII-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
40 |RAMIREZ PALACIOS, LIZ BETTI 45076480 ROP-TII-A NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
41 [RAMOS QUISPE, YULISSA 75474973 ROP-TII-A NO CUMPLE CON LA EXPEREINCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, OMITIO HUELLA DIGITAL EN EL AN ; NT!
42 [RETAMOSO PALOMINO, ENDIRA 44273889 ROP-TII-A ° EULA 648 ML ABIUNTEELANEXD DESCALIFICADO
V-HOJA DE VIDA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 015-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

43 |[RODRIGUEZ, DANIA 23894039 ROP-TII-A NO ADJUNTO EL ANEXO |1, I Y IV, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
44 |ROZAS RIVAS, LISETH YANINE 70506103 ROP-TII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
45 |SALDANA GONZALEZ, ESTEFFANI YASMIN 74563020 ROP-TH-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
46 |SANTANA ORDAVYA, LIZ 73470834 ROP-TH-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
47 [SONCCO HUAMAN, ZORAIDA 44879223 ROP-TII-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIf DE PUESTO NO CALIFICA

48 |SOTO MAMANI, DANIELA BRIGGITTW 70324321 ROP-TII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
49 |SULLCAHUMAN SILVA, MAGNOLIA 73822732 ROP-TII-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
50 [TICONA RODRIGUEZ, DANYA MARGOT 70000727 ROP-TII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
51 [TITO MESICANO, HARDY 47482146 ROP-TII-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA

52 |TOLEDO QUINTANILLA, JAVIER CARLOS 42387338 ROP-TII-A NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APRCi/E]!SiOS EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE DESCALIFICADO
53 [VARGAS HERMOZA, ROONNY KEVIN 72750219 ROP-TII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
54 |VERA BENDEZU, MARIA FERNANDA 72950251 ROP-TII-A NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO LA
w 729469 ROP-TII-A (&
55 |YLLANES CORAHUA, EDWIN 2 51 DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

56 [YUCA QUISPE, MILENKA MARYORY 77084687 ROP-TII-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
57 |ZUNIGA OLARTE, JULIA MARLENE 43415237 ROP-TII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 015-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.
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N° 02 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CALCA
CARGO: ESPECIALISTA AMBIENTAL
N°® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |CARPIO MIRANDA, KADY FIORELLA 70810802 ROC-PIV-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
2 |CASAFRANCA VALENZUELA, THAIT BIANCA 72351651 ROC-PIV-B CALIFICA
3 |GOMEZ ZUTA, ABNER 48343089 ROC-PIV-B NO PRESENTO ANEXOS, DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
4 |PUCHO HACHA, RUTH MARINA 42581072 ROC-PIV-B NO PRESENTO ANEXOS, DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
5 |RONDINEL MONTOYA, CARLOS EDUARDO 70021578 ROC-PIV-B CALIFICA
N°03 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA,
RIA P AN 42376026 ROCC-PIV-C ! ’ DESCALIFICAD
1 |ARIKSQUISPE, ABRAN ADJUNTO LOS ANEXOS AL FINAL DE LA DOCUMETNACION SUSTENTATORIA AL 9
2 |AUCCA MARISCAL, RIVELINO 80043443 ROCC-PIV-C CALIFICA
3 |CHAUPI PUMACHARA, WILFREDO 46093775 ROCC-PIV-C CALIFICA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 015-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

4 |GUEVARA CASAFRANCA, DANTE WILLIAM 45629316 ROCC-PIV-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLE;(;?:?J:AhégﬁislgssséR'\égEZiE;;zTo ANEXOS, NOFIRMO NI FOLIO LA DESCALIFICADO

5 |MANTILLA CHEVARRIA, JOHN JAIRO 70690132 ROCC-PIV-C NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DéSCALIFICADO

6 |MERMA AVILES, VIRGINIA 71127262 ROCC-PIV-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO

7 |PRIETO AGUIRRE, WILBERTH 23841842 ROCC-PIV-C CALIFICA

8 |[RIOS CHAVEZ, CEFERINO 23833160 ROCC-PIV-C NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA

9 [SALAZAR CABRERA, MARCO ANTONIO 46536603 ROCC-PIV-C NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
N° 04 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA

CARGO: TECNICO EN ENFERMERIA

N°® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL DNI AL FINAL DE
1 |JANCCO CHIPA, ADELINE 47360652 ROCC-TI-D DOCUMENTACION LA DESCALIFICADO

2 |MAMANI BACA, SHIRLEY 43774926 ROCC-TI-D CALIFICA

_ . NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO LA
N 41707423 ROCC-TI-D
3 |ORDONO GOMEZ, ISABEL CARME DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

4 |OVALLE PEDRAZA, MARIA ELENA 47887615 ROCC-TI-D CALIFICA

5 |VILCA CHUNGA, RUTH 46112041 ROCC-TI-D NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 015-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

N° 05 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA

CARGO: ESPECIALISTA EN EXPLANACIONES |

N°® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V- HOJA DE VIDA, NO
CHAV ARTE, CHRISTIAN JOSSELO 42416018 ROCC-PII-E ' ’ IF|
! EZUG /CHR 052 - FRIMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA RESCALIFCADD
2 |SILVA DEL CARPIO, LUIS ALEJANDRO 23873888 ROCC-PII-E CALIFICA
N° 06 Y 07 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA

CARGO: CONDUCTOR DE VEHICULO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |CHICANA RAMOS, ELMER GILBERTO 76781995 ROCC-TII-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V- HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
2 GARCIA CONZA, SAUL RONAL 44683269 ROCC-TII-C CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL DNI DESPUES D S
3 HUAMAN TACURI, MARCO ANTONIO 43002880 ROCC-TII-C Y EL RESUMENTDE DESCALIFICADO
HOJA DE VIDA
4 |PAREJA ROMERO, JHON CAROL 45156444 ROCC-TII-C NO UTILIZO EL ANEXO Il APROBADO EN LAS BASES, ANEXO IV INCOMPLETO DESCALIFICADO
5 |PUMALLICA CCOMPI, DOMINGO FLAVIO 45852360 ROCC-TH-C NO PRESENTO ANEXOS, DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL DNI DESPUES DEL RESUMEN
6 |QUISPE QUISPE, LEANDRO WILBER 44901774 ROCC-TII-C £ DE DESCALIFICADO
HOJA DE VIDA
/eNAL Y
& %0
, & pp0G.RAINER )
o ArgiCésarA, € 9 ImE 't
=~ YabakPujazon '_é;@smnwwum,gé
o ORECTORDE 0BRAS(y o0 % REsPsRSLE -
kS & AR
o & LA popts

Cron pe®© - \




GOBIRND REGIONAL

: QU%C@ COMUNICADO 001 @PES@

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 015-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

7 |URBANO ROMAN, EDUARDO ESTEBAN 44032380 ROCC-TII-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V- HOJA DE VIDA DESCALIFICADO

8 |ZAVALATEJADA, PABLO 25300662 ROCC-TII-C CALIFICA

El comité evaluador pone de conocimiento a los postulantes con condicion de CALIFICA, que la etapa de Evaluacion de Conocimientos se realizara en la PLATAFORMA ZOOM el dia MIERCOLES 06

DE OCTUBRE DEL 2021 a las 14:10 PM en el orden de publicacion.

Tomando en cuenta las siguientes consideraciones:

* El postulante deberd contar con una buena conexién a internet y un equipo electrénico (computadora/laptop, teclado y un mouse, cdmara, audifonos o auriculares), la institucion no se hace
responsable por cualquier inconveniente que sufra el postulante a la hora de la Evaluacion de Conocimientos.

« Los postulantes deben estar conectados en la sala virtual 10 min antes al horario establecido.

e Los postulantes deberan presentar su DNI por camara web cuando se le solicite.

* Durante la evaluacion queda prohibido el uso de otros dispositivos electronicos ajenos y/o distintos(material bibliografico entre otros) para usarse en la evaluacion, asi como la presencia de
terceras personas.

NOTA: El postulante que no se presente a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida serd DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

EL COMITE
CUSCO, 05 DE OCTUBRE DEL 2021
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